
Contacto

Teléfono 963131122
Fax 963131144
Correo Electrónico contratapre@gva.es

Dirección Postal

En Bou, 9-11
(46001) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CNMY18/AVSRE/14
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2018
a las 13:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Generalitat
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dv8%2F9KKDNo8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de la red radiológica ambiental de la Generalitat.

Valor estimado del contrato 178.512,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 144.000,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 119.008,32 EUR.

Clasificación CPV
98113100 - Servicios relacionados con la seguridad nuclear.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad Valenciana
Código de Subentidad Territorial ES52

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SOCIEDAD ESPAÑOLA DE APLICACIONES CIBERNETICAS, S.A.
NIF A28688539
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 117.970 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 142.743,7 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dv8%2F9KKDNo8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c75bbfba-5b11-4a66-8b32-5037cf2072ac


Lugar

Sala de reuniones de la primera planta

Dirección Postal

Apertura sobre B

Apertura sobre oferta técnica
El día 10/04/2018 a las 12:00 horas

Lugar

Sala de reuniones de la primera planta

Dirección Postal

En Bou, 9
(46001) Valencia España

Apertura sobre C

Apertura sobre oferta económica
El día 24/04/2018 a las 12:00 horas

Precio de la oferta más baja 117.970 EUR.
Precio de la oferta más alta 117.970 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CNMY18/AVSRE/14
Fecha de Formalización 31/05/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/06/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/03/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/03/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



En Bou, 9
(46001) Valencia España

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Calidad técnica de la propuesta
: 15Ponderación 

Metodología de la propuesta
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qExaHZA6IlMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002992541 |  2018-174273 | mar, 12 jun 2018 13:05:29:857 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160654815127234534665919363051727670400 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qExaHZA6IlMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

